
Ред. 

број
Телефонски број

Број на фискална 

сметка
Тип на награда

1 07X2587XX #0021 TEFAL бавен готвач

2 07X2249XX #0230 TEFAL апарат за леб

3 07X9752XX #0115 PHILIPS миксер

4 07X6293XX #0087 Пакет Жито Лукс производи

5 07X3377XX #0080 Пакет Жито Лукс производи

6 07X5229XX #0189 Пакет Жито Лукс производи

7 07X8835XX #0411 Пакет Жито Лукс производи

8 07X2063XX #0112 Пакет Жито Лукс производи

9 07X2162XX #0287 Пакет Жито Лукс производи

10 07X3116XX #0142 Пакет Жито Лукс производи

11 07X3200XX #0412 Пакет Жито Лукс производи

12 07X5304XX #0051 Пакет Жито Лукс производи

13 07X2221XX #0051 Пакет Жито Лукс производи

14 07X4256XX #0320 Пакет Жито Лукс производи

15 07X5336XX #63755 Пакет Жито Лукс производи

16 07X9031XX #0052 Пакет Жито Лукс производи

17 07X3539XX #0086 Пакет Жито Лукс производи

18 07X6773XX #0109 Пакет Жито Лукс производи

19 07X2645XX #0123 Пакет Жито Лукс производи

20 07X5976XX #0107 Пакет Жито Лукс производи

21 07X5096XX #0145 Пакет Жито Лукс производи

22 07X5886XX #0141 Пакет Жито Лукс производи

23 07X5111XX #0161 Пакет Жито Лукс производи

24 07X4735XX #0231 Пакет Жито Лукс производи

25 07X2391XX #0139 Пакет Жито Лукс производи

26 07X5370XX #0304 Пакет Жито Лукс производи

27 07X8888XX #0312 Пакет Жито Лукс производи

28 07X3645XX #0056115 Пакет Жито Лукс производи

29 07X2262XX #0226 Пакет Жито Лукс производи

30 07X7897XX #0083 Пакет Жито Лукс производи

31 07X3503XX #0103 Пакет Жито Лукс производи

32 07X3790XX #0135 Пакет Жито Лукс производи

33 07X3289XX #0081 Пакет Жито Лукс производи
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